
UCHWAŁA NR LVIII/504/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stryków pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 

nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583,655, 1079 i 1283) Rada Miejska 
w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 1.000.000 zł (słownie złotych: jeden milion 00/100), z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów 
komunalnych z terenu gminy Stryków". 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona i wykorzystana w 2022 roku. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 - 2027 z dochodów własnych Gminy Stryków z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągnięcia, zabezpieczenia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Stryków a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 6CB935E1-4CB2-44D6-BD9D-34A34DD64E2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-19T07:39:00+0200




